

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	01	Taktická budova	
R:	01. SO01	Taktická budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
228	762342204RT4	kontralatí přibitím, , s dodávkou latí 40x60 mm včetně impregnace 7,9*12,5+7,6*12,5+(12,4)*2	m2	218,55000	44,00	9 616,20	800-762	RTS 19/ II
					218,55000			
229	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace vikýř : ((1,86+0,92*6)*0,1*0,1)*2*1,15 vikýř 140x200 : ((2*1,5*6+4,4+2*3,0)*(0,14*0,2))*2*1,15 krokve 140x200 : 2*7,55*13*(0,14*0,2)*1,15 kleštiny 2x80x180 : 2*7,5*13*0,18*0,08*1,15	m3	11,54876	1 282,00	14 805,51	800-762	RTS 22/ I
					0,16974			
					1,82896			
					6,32086			
					3,22920			
230	762421120RT2	Obložení stropů nebo střešních podhledů s dodávkou □ deskou cementotřískovou, tloušťky 8 mm (0,25+0,3)*12,5*2	m2	13,75000	291,00	4 001,25	800-762	RTS 22/ I
					13,75000			
231	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu Odkaz na mn. položky pořadí 229 : 11,54876	m3	11,54876	1 845,00	21 307,46	800-762	RTS 22/ I
					11,54876			
232	311755122R	prvek spojovací úhelník statický s otvory; tl.2 mm, šířka 200 mm, délka 100+ 100mm; ocelový plech žárově pozinkovaný,jako spojovací materiál slouží kroužkové (konvexní) hřebíky pr.4mm Odkaz na mn. položky pořadí 224 : 34,00000	kus	34,00000	53,00	1 802,00	SPCM	RTS 22/ I
					34,00000			
233	60515244R	hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 200 mm; l = od 6 000 mm; jakost I vikýř 140x200 : ((2*1,5*6+4,4+2*3,0)*(0,14*0,2))*2*1,15 krokve 140x200 : (7,9+7,55)*13*(0,14*0,2)*1,15	m3	8,29633	15 583,00	129 281,71	SPCM	RTS 21/ II
					1,82896			
					6,46737			
234	60515750R	hranol jehličnaté(SM; BO); tl = 100,0 mm; š = 100 mm; l = do 4 000 mm; jakost I vikýř : ((1,86+0,92*6)*0,1*0,1)*2*1,15	m3	0,16974	15 583,00	2 645,06	SPCM	RTS 19/ II
					0,16974			
235	605158630V	Hranol SM/JD 8x18 délka nad 600 cm kleštiny 2x80x180 : 2*7,5*13*0,18*0,08*1,15	m3	3,22920	15 583,00	50 320,62		Vlastní
					3,22920			
236	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,37579	1 452,00	545,65	800-762	RTS 22/ I
Díl: 763						177 411,29		
Dřevostavby								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	01	Taktická budova	
R:	01. SO01	Taktická budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
237	763611231R00	Montáž bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu <i>7,9*12,5+7,6*12,5+(12,4)*2</i>	m2	218,55000	146,00	31 908,30	800-763	RTS 22/ I	
					<i>218,55000</i>				
238	763612131RV5	Montáž obložení stěn, z desek tl. 16 mm, na sraz, šroubováním, včetně dodávky desky cementotřískové vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu <i>vikýř : (1,5*3,0/2*2+2,2*1,1+1,1*0,55)*2</i>	m2	15,05000	564,00	8 488,20	800-763	RTS 22/ I	
					<i>15,05000</i>				
239	60725017R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 237 : 218,55000*1,1</i>	m2	240,40500	509,00	122 366,15	SPCM	RTS 22/ I	
					<i>240,40500</i>				
240	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 627,62650	9,00	14 648,64	800-763	RTS 22/ I	
Díl: 764		Konstrukce klempířské					447 572,42		
241	764391220R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž ☐ závětné lišty, rš 330 mm <i>K16 : 7,9+7,55+1,5*4</i>	m	21,45000	418,00	8 966,10	800-764	RTS 22/ I	
					<i>21,45000</i>				
242	764392240R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž ☐ úžlabí , rš 500 mm <i>K19 : 4*2,5</i> <i>K20 : 4*3,2</i>	m	22,80000	334,00	7 615,20	800-764	RTS 22/ I	
					<i>10,00000</i>				
					<i>12,80000</i>				
243	764393240R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž ☐ hřebene střechy, rš 500 mm <i>K15 : 12,5+4,85*2</i>	m	22,20000	338,00	7 503,60	800-764	RTS 22/ I	
					<i>22,20000</i>				
244	764252403R00	Žlaby z titanizinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací☐ podokapních půlkulatých, rš 330 mm <i>včetně žlabových háků</i> <i>K10.2 : 2*12,5+5,9</i>	m	30,90000	658,00	20 332,20	800-764	RTS 22/ I	
					<i>30,90000</i>				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	01	Taktická budova	
R:	01. SO01	Taktická budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
	245	764554402R00	Odpadní trouby z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů □ kruhových, průměru 100 mm	m	18,40000	711,00	13 082,40	800-764	RTS 22/ I
		včetně úchytlů a kolen K10.1 : 2*7,7+3,0			18,40000				
	246	764775338R00	Lemování střešního okna o rozměru 78x140 mm, z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž	kus	4,00000	5 995,00	23 980,00	800-764	RTS 22/ I
		K18 : 4			4,00000				
	247	764813133R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	15,45000	488,00	7 539,60	800-764	RTS 22/ I
		K17 : 7,9+7,55			15,45000				
	248	765901122R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve,	m2	191,85500	92,00	17 650,66	800-765	RTS 22/ I
		(7,9+7,55)*12,3-(2,6*3,1+2,1*1,3)*2+(1,5*3,0*2+1,5*1,8)*2			191,85500				
	249	764110R	D+M střešní kabelový prostup, prvek K/25	kus	20,00000	1 488,00	29 760,00		Vlastní
		20			20,00000				
	250	764310010V01	Krytina střech z Pz plechu, sklon do 30°, kompletní provedení včetně oplechování a lemování	m2	89,22500	1 321,00	117 866,23		Vlastní
		SKS1 : střecha na sever : 6,7*7,6 - vikýř : 12,4 střecha na jih : 3,30*7,85			50,92000 12,40000 25,90500				
	251	764422220V01	Oplechování říms z Pz plechu, rš 900 mm, s povrchovou PE úpravou, barva šedá	m	17,80000	717,00	12 762,60		Vlastní
		K27 : 17,8			17,80000				
	252	764430220V01	Oplechování zdí z Pz plechu s povrchovou úpravou PE, rš 330 mm, barva šedá	m	174,55000	530,00	92 511,50		Vlastní
		Součástí oplechování je i podkladní pozinkovaný plech tl. 0,8 mm kotvený přímo k podkladu. K14 : 12,5*2+5,45+18,05+3,35+20,5+9,7+14,9+3,0+21,0+9,15+2,95+5,9+18,0+5,6*2+6,4			174,55000				
	253	764898000V001	Oplechování parapetů, rš 190 mm, barva šedá, pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, povrchová úprava PE	m	110,60000	564,00	62 378,40		Vlastní
		Součástí oplechování je i podkladní pozinkovaný plech tl. 0,8 mm kotvený přímo k podkladu.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	01	Taktická budova
R:	01. SO01	Taktická budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K1 : 2,0*(40-5+1)		72,00000				
		K2 : 1,0*7		7,00000				
		K3 : 1,5*(1+1)		3,00000				
		K4 : 0,5*3		1,50000				
		K5 : 1,35*4		5,40000				
		K6 : 1,1*2		2,20000				
		K7 : 1,0*2		2,00000				
		K8 : 0,9*(1+5+1)		6,30000				
		K9 : 1,75*4		7,00000				
		K13 : 0,8*2		1,60000				
		K21 : 2*1,3		2,60000				
254	764901R	D+M Odvětrávací komínek s límcem TPO (75mm) výšky 225mm, prvek K/24	kus	12,00000	1 404,00	16 848,00		Vlastní
		plochá střecha :						
		3.NP : 3		3,00000				
		5.NP : 3+3		6,00000				
		hlavní střecha nad 5.NP : 3		3,00000				
255	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	4 387,96490	2,00	8 775,93	800-764	RTS 22/ I
Díl: 765		Krytiny tvrdé				93 236,64		
256	765310073V01	Zastřešení pálenou krytinou typ 11, složité, tašky rezné, kompletní provedení včetně oplechování a lemování	m2	90,07500	941,00	84 760,58		Vlastní
		SKS3 :						
		střecha na sever : 3,3*7,6		25,08000				
		- vikýř : 12,4		12,40000				
		střecha na jih : 6,7*7,85		52,59500				
257	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	847,60580	10,00	8 476,06	800-765	RTS 22/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 282 691,82		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	01	Taktická budova	
R:	01. SO01	Taktická budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
258	766624043R00	Montáž střešních oken rozměru 78/140 - 160 cm	kus	4,00000	2 110,00	8 440,00	800-766	RTS 22/ I
		prvek O10 : 4		4,00000				
259	766629301R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 1,50 m2	kus	25,00000	1 407,00	35 175,00	800-766	RTS 22/ I
		Osazení oken pro možnou rychlou výměnu, rám upevněn přes kotvící pásy a celoobvodově opěněno.						
		O2 : 7		7,00000				
		O4 : 3		3,00000				
		O6 : 2		2,00000				
		O7 : 2		2,00000				
		O8 : 7		7,00000				
		O11 : 2		2,00000				
		O12 : 2		2,00000				
260	766629302R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 2,70 m2	kus	10,00000	1 692,00	16 920,00	800-766	RTS 22/ I
		Osazení oken pro možnou rychlou výměnu, rám upevněn přes kotvící pásy a celoobvodově opěněno.						
		O3 : 2		2,00000				
		O5 : 4		4,00000				
		O9 : 4		4,00000				
261	766629303R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 4,50 m2	kus	36,00000	1 941,00	69 876,00	800-766	RTS 22/ I
		Osazení oken pro možnou rychlou výměnu, rám upevněn přes kotvící pásy a celoobvodově opěněno.						
		O1 : 40-5+1		36,00000				
262	766629304R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů balkónových dveří,	kus	7,00000	2 003,00	14 021,00	800-766	RTS 22/ I
		D3 : 3		3,00000				
		D4 : 4		4,00000				
263	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů vstupních dveří,	m	72,20000	475,00	34 295,00	800-766	RTS 22/ I
		D1 : 2*(2,25+1,1)*8		53,60000				
		D2 : 2*(2,25+2,40)*2		18,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	01	Taktická budova
R:	01. SO01	Taktická budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
264	61140284.AR	lemování pro střešní okno lakovaný hliník; střešní krytina profilová; max. výška profilu 120 mm; š. okna 780 mm; h okna 1 400 mm; sklon střechy 15 až 90 °; manžeta šedá	kus	4,00000	2 507,00	10 028,00	SPCM	RTS 22/ I
265	6114050057R	okno střešní š = 780 mm; h = 1 400,0 mm; kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak. hliník; ovládání ruční; Uokna 1,00 W/m2K; ventilační klapka; barva bílá	kus	4,00000	17 489,00	69 956,00	SPCM	RTS 22/ I
266	61143000D1	Dveře vstupní plastové 1křídlové 100x197 cm, prosklené izolačním dvojsklem	kus	8,00000	20 797,00	166 376,00		Vlastní
		D1 : 8		8,00000				
267	61143000D2	Dveře vstupní plastové 2křídlové 100x235 cm, prosklené izolačním dvojsklem	kus	2,00000	16 100,00	32 200,00		Vlastní
		D2 : 2		2,00000				
268	61143255V	Dveře balkonové plastové 1křídlové 100x235 cm	kus	7,00000	19 369,00	135 583,00		Vlastní
		D3 : 2+1		3,00000				
		D4 : 4		4,00000				
269	61143001	Okno plastové 200 x 150 cm, otvíravé a výklopné, Uw = 1,5 W/m2K, barva rámu-bílá, profil rámu 5-ti komorový	kus	36,00000	12 395,00	446 220,00		Vlastní
		O1 : 40-5+1		36,00000				
270	611430011	Okno plastové 130 x 90 cm, otvíravé a výklopné, Uw = 1,5 W/m2K, barva rámu-bílá, profil rámu 5-ti komorový	kus	2,00000	6 560,00	13 120,00		Vlastní
		O11 : 2		2,00000				
271	611430012	Okno plastové 80 x 80 cm, otvíravé a výklopné, Uw = 1,5 W/m2K, barva rámu-bílá, profil rámu 5-ti komorový	kus	2,00000	3 770,00	7 540,00		Vlastní
		O12 : 2		2,00000				
272	61143002	Okno plastové 100 x 100 cm, otvíravé a výklopné, Uw = 1,5 W/m2K, barva rámu-bílá, profil rámu 5-ti komorový	kus	7,00000	4 593,00	32 151,00		Vlastní
		O2 : 7		7,00000				
273	61143003	Okno plastové 150 x 150 cm, otvíravé a výklopné, Uw = 1,5 W/m2K, barva rámu-bílá, profil rámu 5-ti komorový	kus	2,00000	9 926,00	19 852,00		Vlastní
		O3 : 1+1		2,00000				
274	61143004	Okno plastové 50 x 50 cm, otvíravé a výklopné, Uw = 1,5 W/m2K, barva rámu-bílá, profil rámu 5-ti komorový	kus	3,00000	2 492,00	7 476,00		Vlastní
		O4 : 3		3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	01	Taktická budova	
R:	01. SO01	Taktická budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
275	61143O05	Okno plastové 135 x 150 cm, otvíravé a výklopné, Uw = 1,5 W/m2K, barva rámu-bílá, profil rámu 5-ti komorový	kus	4,00000	8 937,00	35 748,00		Vlastní
				O5 : 4	4,00000			
276	61143O06	Okno plastové 110 x 50 cm, otvíravé a výklopné, Uw = 1,5 W/m2K, barva rámu-bílá, profil rámu 5-ti komorový	kus	2,00000	3 483,00	6 966,00		Vlastní
				O6 : 2	2,00000			
277	61143O07	Okno plastové 100 x 50 cm, otvíravé a výklopné, Uw = 1,5 W/m2K, barva rámu-bílá, profil rámu 5-ti komorový	kus	2,00000	3 342,00	6 684,00		Vlastní
				O7 : 2	2,00000			
278	61143O08	Okno plastové 90 x 150 cm, otvíravé a výklopné, Uw = 1,5 W/m2K, barva rámu-bílá, profil rámu 5-ti komorový	kus	7,00000	5 694,00	39 858,00		Vlastní
				O8 : 1+5+1	7,00000			
279	61143O09	Okno plastové 175 x 150 cm, otvíravé a výklopné, Uw = 1,5 W/m2K, barva rámu-bílá, profil rámu 5-ti komorový	kus	4,00000	12 264,00	49 056,00		Vlastní
				O9 : 4	4,00000			
280	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	12 575,41000	2,00	25 150,82	800-766	RTS 22/ I

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	4 311 766,47
-----------------	------------------------------	---------------------

281	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	1 149,30000	141,00	162 051,30	800-767	RTS 22/ I
				vaznice : 38*4,1*6	934,80000			
				sloup : 16,5*(2,5*3+5,5)	214,50000			
282	767995000V01	D+M drobné kovové konstrukce - zábradlí balkonu a lodžii, kompletní provedení, žárově zinkováno	kg	3 702,00000	160,00	592 320,00		Vlastní
				Z1 : 67*1,5	100,50000			
				Z2 : 38*9*1,5	513,00000			
				Z3 : 45*10*1,5	675,00000			
				Z4 : 85*5*1,5	637,50000			
				Z5 : 50*2*1,5	150,00000			
				Z6.1 : 19*(10+4)*1,5	399,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	01	Taktická budova
R:	01. SO01	Taktická budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Z6.2 : 40*1*1,5		60,00000				
		Z7 : 82*3*1,5		369,00000				
		Z8 : 96*1,5		144,00000				
		Z9 : 88*2*1,5		264,00000				
		Z20 : 180*1,5		270,00000				
		Z31 : 40*2*1,5		120,00000				
283	767995000V02	D+M drobné kovové konstrukce - ocelový žebřík, kompletní provedení, žárově zinkováno	kg	270,00000	160,00	43 200,00		Vlastní
		Z10 : 90*2*1,5		270,00000				
284	767995000V03	D+M Ocelové pravotočivé schodiště, průměr 2m, žárově zinkováno	kg	687,00000	179,00	122 973,00		Vlastní
		Z10 : 458*1,5		687,00000				
285	767995000V04	D+M Ocelové okenice posuvné, žárově zinkováno	kg	990,00000	160,00	158 400,00		Vlastní
		Z13 : 110*6*1,5		990,00000				
286	767995000V05	D+M drobné kovové konstrukce - zábradlí výsadkové lávky, kompletní provedení, žárově zinkováno	kg	1 089,00000	160,00	174 240,00		Vlastní
		Z14 : 2*107*1,5		321,00000				
		Z15 : 2*150*1,5		450,00000				
		Z16 : 2*106*1,5		318,00000				
287	767995000V06	D+M drobné kovové konstrukce - ocelová výsadková konstrukce, kompletní provedení, žárově zinkováno	kus	2,00000	97 000,00	194 000,00		Vlastní
		- včetně výrobní dokumentace a statického posouzení						
		Z17a : 1		1,00000				
		Z17b : 1		1,00000				
288	767995000V07	D+M drobné kovové konstrukce - ocelové schodiště, kompletní provedení, žárově zinkováno	kus	2,00000	24 250,00	48 500,00		Vlastní
		Z18 : 2*1		2,00000				
289	767995000V08	D+M drobné kovové konstrukce - kotvící konstrukce pro slaňování, kompletní provedení, žárově zinkováno	kus	1,00000	8 245,00	8 245,00		Vlastní
		Z19 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	01	Taktická budova
R:	01. SO01	Taktická budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
290	767995000V09	D+M drobné kovové konstrukce - ocelové schodiště pro střešní výlez včetně zábradlí, kompletní provedení, žárově zinkováno	kus	1,00000	25 220,00	25 220,00		Vlastní
		Z21 : 1		1,00000				
291	767995000V10	D+M drobné kovové konstrukce - ocelový poklop, dvířka, kompletní provedení, žárově zinkováno	kus	3,00000	8 730,00	26 190,00		Vlastní
		Z22 : 1		1,00000				
		Z23 : 1		1,00000				
		Z24 : 1		1,00000				
292	767995000V11	D+M Výlez na střechu plastový, světlý rozměr 1500 x 900 mm, bílý, včetně kotevního materiálu	kus	1,00000	52 380,00	52 380,00		Vlastní

STŘEŠNÍ VÝLEZ O SVĚTLÉM ROZMĚRU 1500x900mm.

OTEVÍRÁNÍ POMOCÍ 2 PNEUMATICKÝCH PÍSTŮ. VČETNĚ UZAVÍRACÍ ZÁPADKY + KLIKY, VČETNĚ MOŽNOST UZAMYKÁNÍ. PANTY NA DELŠÍ STRANĚ.

1. KŘÍDLO VÝLEZU - NEPRŮHLEDNÉ PLOCHÉ ZASKLENÍ

VRSTVA AL- PUR-AL

☐Al plech tl. 1mm

☐PUR 30 mm

☐Al plech tl. 1mm

Ug/Uw = 0,9/1,2 W/m2K

2. MANŽETA Z TVRZENÉHO PVC KOLMÁ - VÝŠKA 30 cm

VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ VRSTVA

☐TVRZENÉ PVC

☐VNITŘNÍ IZOLACE

☐POLYURETAN 30 mm

Up = 0,92 W/m2K

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	01	Taktická budova	
R:	01. SO01	Taktická budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Z25 : 1		1,00000				
293	767995000V12a	D+M Ochrana lanoví, mobilní délky 750mm, kompletní provedení, žárovězinkovaný	kus	15,00000	3 104,00	46 560,00		Vlastní
		Z26a : 15		15,00000				
294	767995000V12b	D+M Ochrana lanoví, délky 4500mm, při slaňovacím prostoru, kompletní provedení, žárovězinkovaný	kus	2,00000	14 550,00	29 100,00		Vlastní
		Z26b : 2		2,00000				
295	767995000V13	D+M drobné kovové konstrukce - lanové kotvení, kompletní provedení, žárově zinkováno	kus	29,00000	11 640,00	337 560,00		Vlastní
		Z27 : 29		29,00000				
296	767995000V14	D+M drobné kovové konstrukce - zábradlí schodiště, kompletní provedení, žárově zinkováno	kus	1,00000	40 740,00	40 740,00		Vlastní
		Z28 : 1		1,00000				
297	767995000V15	D+M drobné kovové konstrukce - schodišťové madlo, kompletní provedení, žárově zinkováno	kus	1,00000	14 550,00	14 550,00		Vlastní
		Z29 : 1		1,00000				
298	767995000V16	Dodávka, montáž a ukotvení trvalého lešení	m2	73,50000	2 425,00	178 237,50		Vlastní
		Z30 : 73,5		73,50000				
299	767995000V17	D+M drobné kovové konstrukce - posuvné madlo výsadkové konstrukce, kompletní provedení, žárově zinkováno	kg	4,00000	8 730,00	34 920,00		Vlastní
		Z33 : 4		4,00000				
300	767995000V18	D+M Montované podlahy výsadkové lávky z podlahových pozinkovaných roštů, žárově zinkováno	kg	4 635,00000	141,00	653 535,00		Vlastní
		Z34 : 3090*1,5		4 635,00000				
301	767995000V35	D+M ochranné výplně při schodišti výsadkové plošiny, žárově zinkováno	kus	4,00000	7 566,00	30 264,00		Vlastní
		Z35 : 4		4,00000				
302	767995000V36	D+M roletové mříže 4500x17500mm, ruční ovládání, žárově zinkováno	kus	2,00000	66 445,00	132 890,00		Vlastní
		Z36 : 2		2,00000				
303	767995000V37	D+M vnitřní ocelový poklop pro cvičnou studnu, žárově zinkováno	kus	1,00000	78 570,00	78 570,00		Vlastní
		Z37 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	01	Taktická budova	
R:	01. SO01	Taktická budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
304	767995000V38	D+M cvičný dešťový svod, žárově zinkováno Z38a : 17,8 Z38b : 6,0	m	23,80000	3 686,00	87 726,80		Vlastní
					17,80000			
					6,00000			
305	767995000V39	D+M cvičný žebřík - venkovní/ vnitřní , vodorovný/svislý, žárově zinkováno Z40a : 2*17,8 Z40b : 3,0 Z40c : 4,0 Z40d : 6,0	m	48,60000	4 365,00	212 139,00		Vlastní
					35,60000			
					3,00000			
					4,00000			
					6,00000			
306	767995000V41	D+M cvičný příhradový stožár, montovaný z dílců, základna osově 600x600mm, žárově zinkováno Z41 : 17,8	m	17,80000	12 125,00	215 825,00		Vlastní
					17,80000			
307	767995000V42	D+M cvičný hromosvod vnitřní, žárově zinkováno Z42 : 17,8	m	17,80000	1 455,00	25 899,00		Vlastní
					17,80000			
308	767995000V43	D+M posuvný poklop svislý při vnitřní cvičné kanalizaci, žárově zinkováno Z43 : 2	kus	2,00000	14 550,00	29 100,00		Vlastní
					2,00000			
309	767995000V44	D+M poklop vodorovný vnější při cvičné kanalizaci, žárově zinkováno Z44 : 1	kus	1,00000	11 640,00	11 640,00		Vlastní
					1,00000			
310	767995000V45	D+M poklop šikmý vnější při cvičné kanalizaci, žárově zinkováno Z45 : 1	kus	1,00000	14 550,00	14 550,00		Vlastní
					1,00000			
311	767995000V46	D+M pomocný obslužný žebřík mobilní, hliníkový - pro slaňovací prostor 011 Z46 : 1	kus	1,00000	10 670,00	10 670,00		Vlastní
					1,00000			
312	767995000V47	D+M hliníková stříška zastřešení slaňujících otvorů, hliníkové provedení s polykarbonátovou výplní Z47 : 18,05*1,5	m2	27,07500	8 633,00	233 738,48		Vlastní
					27,07500			
313	767995000V48	D+M vnitřní dveře ocelové, atypické, uzamykací 900/900 barva červená, zárubně ocelové, zámek vložkový, kování klika Z48 - 1.PP : 2	kus	2,00000	11 737,00	23 474,00		Vlastní
					2,00000			
314	13411101V	Trubka ocelová obdelníková MSH 200x120x8,0	t	1,02828	140 650,00	144 627,58		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	01	Taktická budova	
R:	01. SO01	Taktická budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vaznice : 38*4,1*6*1,1/1000		1,02828				
315	13411102V	Trubka ocelová čtvercová MSH 120x120x4,5	t	0,23595	140 650,00	33 186,37		Vlastní
		sloup : 16,5*(2,5*3+5,5)*1,1/1000		0,23595				
316	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	42 272,22030	2,00	84 544,44	800-767	RTS 22/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				55 504,62		
317	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	28,75600	7,00	201,29	800-771	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 317 : 28,75600		28,75600				
318	771575109RV4	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	28,75600	623,00	17 914,99	800-771	RTS 22/ I
		109 : 2,6*1,45+2,38*2,2+1,5*1,1+1,5*1,15		12,38100				
		110 : 2,45*2,2		5,39000				
		112 : 1,3*1,45+2,32*2,5+1,1*1,5+1,1*1,5		10,98500				
319	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	48,73500	56,00	2 729,16	800-771	RTS 22/ I
		109 : 2*(2,6+1,45)-0,9*2+2*(2,38+2,2)-0,9*3+2*(1,75+1,1)-0,9+2*(1,75*1,15)-0,9		20,68500				
		110 : 2*(2,45+2,2)-0,9		8,40000				
		112 : (3,65+2,32+2,35+0,88+1,3+1,45-0,9)+2*(1,1+1,5)-0,9+2*(1,1+1,5)-0,9		19,65000				
320	771578013RT5	Zvláštní úpravy spár separační provazec pro vyplnění dilatačních spár	m	247,90000	70,00	17 353,00	800-771	RTS 22/ I
		1.PP : 11,35*2+2,8*4*2		45,10000				
		1.NP : 11,35*2+2,8*4*3		56,30000				
		2.NP : 11,35*2+2,8*4*3		56,30000				
		3.NP : 11,35*2+2,8*4*2		45,10000				
		5.NP : 11,35*2+2,8*4*2		45,10000				
321	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně	m2	28,75600	22,00	632,63	800-771	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 317 : 28,75600		28,75600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	01	Taktická budova	
R:	01. SO01	Taktická budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
322	597623142R	dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4	m2	31,63160	514,00	16 258,64	SPCM	RTS 22/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 317 : 28,75600*1,1				31,63160				
323	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,68807	603,00	414,91	800-771	RTS 22/ I
Díl: 774 Požární uzávěry						10 185,00		
324	774000010RX	D+M Přenosný hasicí přístroj 21A dle požárně bezpečnostní zprávy dle PBR : 7	kus	7,00000	1 455,00	10 185,00		Vlastní
				7,00000				
Díl: 776 Podlahy povlakové						72 770,24		
325	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál Odkaz na mn. položky pořadí 326 : 77,96350	m2	77,96350	7,00	545,74	800-775	RTS 22/ I
				77,96350				
326	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 104 : 2*(3,5+3,97)-1,0 107 : 2*(7,0+3,95+2,65)-1,0 108 : 2*(5,1+2,45)-0,9 111 : 2*(2,45+4,1)-0,9	m	66,54000	78,00	5 190,12	800-775	RTS 22/ I
				13,94000				
				26,20000				
				14,20000				
				12,20000				
327	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	77,96350	263,00	20 504,40	800-775	RTS 22/ I
				13,89500				
				41,77350				
				12,37250				
				9,92250				
328	776994111R00	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců 104 : 3*3,97 107 : 6*(3,95+2,65)	m	69,91000	50,00	3 495,50	800-775	RTS 22/ I
				11,91000				
				39,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	01	Taktická budova	
R:	01. SO01	Taktická budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		108 : 2*(5,1)		10,20000				
		111 : 2*(4,1)		8,20000				
329	776996110R00	Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou	m2	77,96350	36,00	2 806,69	800-775	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 326 : 77,96350		77,96350				
330	28342458R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál měkké PVC; š = 30,0 mm; h = 30,0 mm; 8 dekorů	m	76,52100	23,00	1 759,98	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 325 : 66,54000*1,15		76,52100				
331	28412306R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	89,65803	427,00	38 283,98	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 326 : 77,96350*1,15		89,65803				
332	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	0,34425	534,00	183,83	800-775	RTS 22/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				32 228,22		
333	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	106,71950	39,00	4 162,06	800-773	RTS 22/ I
		PVC podlahy 1.NP :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 326 : 77,96350		77,96350				
		Dlažba 1.NP :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 317 : 28,75600		28,75600				
334	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	106,71950	207,00	22 090,94	800-773	RTS 22/ I
		PVC podlahy 1.NP :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 326 : 77,96350		77,96350				
		Dlažba 1.NP :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 317 : 28,75600		28,75600				
335	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu	m2	106,71950	53,00	5 656,13	800-773	RTS 22/ I
		PVC podlahy 1.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	01	Taktická budova
R:	01. SO01	Taktická budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 326 : 77,96350 Dlažba 1.NP : Odkaz na mn. položky pořadí 317 : 28,75600		77,96350				
336	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	319,09130	1,00	319,09	800-773	RTS 22/ I

Díl: 781	Obklady keramické	189 652,13
-----------------	--------------------------	-------------------

337	781471107R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, hladkých, kladených do malty	m2	142,67000	572,00	81 607,24	800-771	RTS 22/ I
		108 : $(2*(5,05+2,45-0,9*2))^*2,0$		22,80000				
		109 : $(2*(2,6+1,45)-0,9*2+2*(2,38+2,2)-0,9*3+2*(1,75+1,1)-0,9+2*(1,75*1,15)-0,9)*2,0$		41,37000				
		110 : $(2*(2,45+2,2)-0,9)*2,0$		16,80000				
		111 : $(2*(2,45+4,05)-0,9*2)*2,0$		22,40000				
		112 : $((3,65+2,32+2,35+0,88+1,3+1,45-0,9)+2*(1,1+1,5)-0,9+2*(1,1+1,5)-0,9)*2,0$		39,30000				
338	781479701R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	80,67000	309,00	24 927,03	800-771	RTS 22/ I
		109 : $(2*(2,6+1,45)-0,9*2+2*(2,38+2,2)-0,9*3+2*(1,75+1,1)-0,9+2*(1,75*1,15)-0,9)*2,0$		41,37000				
		112 : $((3,65+2,32+2,35+0,88+1,3+1,45-0,9)+2*(1,1+1,5)-0,9+2*(1,1+1,5)-0,9)*2,0$		39,30000				
339	781479704R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.spár.bílým cementem	m2	142,67000	7,00	998,69	800-771	RTS 22/ I
		108 : $(2*(5,05+2,45-0,9*2))^*2,0$		22,80000				
		109 : $(2*(2,6+1,45)-0,9*2+2*(2,38+2,2)-0,9*3+2*(1,75+1,1)-0,9+2*(1,75*1,15)-0,9)*2,0$		41,37000				
		110 : $(2*(2,45+2,2)-0,9)*2,0$		16,80000				
		111 : $(2*(2,45+4,05)-0,9*2)*2,0$		22,40000				
		112 : $((3,65+2,32+2,35+0,88+1,3+1,45-0,9)+2*(1,1+1,5)-0,9+2*(1,1+1,5)-0,9)*2,0$		39,30000				
340	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	142,67000	66,00	9 416,22	800-771	RTS 22/ I
		108 : $(2*(5,05+2,45-0,9*2))^*2,0$		22,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	01	Taktická budova
R:	01. SO01	Taktická budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		109 : $(2*(2,6+1,45)-0,9*2+2*(2,38+2,2)-0,9*3+2*(1,75+1,1)-0,9+2*(1,75*1,15)-0,9)*2,0$		41,37000				
		110 : $(2*(2,45+2,2)-0,9)*2,0$		16,80000				
		111 : $(2*(2,45+4,05)-0,9*2)*2,0$		22,40000				
		112 : $((3,65+2,32+2,35+0,88+1,3+1,45-0,9)+2*(1,1+1,5)-0,9+2*(1,1+1,5)-0,9)*2,0$		39,30000				
341	781491001R00	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	81,33500	60,00	4 880,10	800-771	RTS 22/ I
		108 : $(2*(5,05+2,45-0,9*2))+2,0$		13,40000				
		109 : $(2*(2,6+1,45)-0,9*2+2*(2,38+2,2)-0,9*3+2*(1,75+1,1)-0,9+2*(1,75*1,15)-0,9)+2,0$		22,68500				
		110 : $(2*(2,45+2,2)-0,9)+2,0$		10,40000				
		111 : $(2*(2,45+4,05)-0,9*2)+2,0$		13,20000				
		112 : $((3,65+2,32+2,35+0,88+1,3+1,45-0,9)+2*(1,1+1,5)-0,9+2*(1,1+1,5)-0,9)+2,0$		21,65000				
342	59760127.V01	Lišta ukončovací oblá PVC bílá, 8 mm	m	89,46850	33,00	2 952,46		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 340 : 81,33500*1,1		89,46850				
343	597623122R	dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4	m2	164,07050	357,00	58 573,17	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 336 : 142,67000*1,15		164,07050				
344	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	10,44315	603,00	6 297,22	800-771	RTS 22/ I
Díl: 784		Malby				115 446,09		
345	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1 499,29990	21,00	31 485,30	800-784	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 345 : 1499,29990		1 499,29990				
346	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; vrstva: vrchní; interiér; podklad: minerální, sádrokarton; barva: bílá; lesk: matný (G3); b...	m2	1 499,29990	56,00	83 960,79	800-784	RTS 22/ I
		Zdivo tl. 150mm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 105,64950*2,05		216,58148				
		Zdivo tl. 200mm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 625,71630*2,05		1 282,71842				
Díl: 93		Podlahy z dlaždic a obklady				45 010,29		
347	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	41,91000	269,00	11 273,79	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28		
O:	01	Taktická budova	
R:	01. SO01	Taktická budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

provedení dilatační spáry v dřívku stěny :

- levá část : (0,3*1,5)*1

0,45000

dilatace základové desky : 1*(13,8*2*0,5)

13,80000

dilatace stropních desek : 3*(13,8*2*0,2)

16,56000

svislá dilatace :

ŽB stěny mezi bloky : 4*11,1*0,25

11,10000

348	931111131V00	Vyplnění dilatačních spár tmelem, tl. 30mm	m	283,50000	49,00	13 891,50		Vlastní
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	--	---------

provedení dilatační spáry v dřívku stěny :

- levá část : (1,5)*1

1,50000

dilatace základové desky : 1*(13,8*2)

27,60000

dilatace stropních desek : 2*3*(13,8*2)

165,60000

svislá dilatace :

ŽB stěny mezi bloky : 2*(4*11,1)

88,80000

349	771578013RT5	Zvláštní úpravy spár separační provazec pro vyplnění dilatačních spár	m	283,50000	70,00	19 845,00	800-771	RTS 22/ I
-----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	---------	-----------

provedení dilatační spáry v dřívku stěny :

- levá část : (1,5)*1

1,50000

dilatace základové desky : 1*(13,8*2)

27,60000

dilatace stropních desek : 2*3*(13,8*2)

165,60000

svislá dilatace :

ŽB stěny mezi bloky : 2*(4*11,1)

88,80000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 000,68		
-----------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

350	R-9970135	Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti	t	23,22305	689,00	16 000,68		Vlastní
-----	-----------	---	---	----------	--------	-----------	--	---------

"naložení a odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech

"dle technologie určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu

Celkem	55 166 292,70
---------------	----------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28	
O:	01	Taktická budova
R:	01. SO01	Taktická budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0; Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28
O:	01 Taktická budova
R:	02. SO02 + SO Zpevněné plochy a terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						1 686 011,76		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením určená plocha pro výstavbu : (3360-688)*0,1	m3	267,20000	67,00	17 902,40	800-1	RTS 22/ I
					267,20000			
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 1340,5*0,95	m3	1 924,47500	86,00	165 504,85	800-1	RTS 22/ I
					1 273,47500			
					651,00000			
3	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1924,47500*0,2	m3	384,89500	27,00	10 392,17	800-1	RTS 22/ I
					384,89500			
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek základy P1 : 0,4*0,4*0,27*3 základy P2.1 : 0,5*0,5*0,27*3+0,3*1,5*0,27*2 základy P2.2 : 0,5*0,5*0,27*3+0,3*2,5*0,27*2 základy P3 : 0,4*0,4*0,27*3 základy P4 : 0,4*0,4*0,27*3 základy P5 : 0,4*0,4*0,27*3 základy P6 : 0,4*0,4*0,27*3	m3	1,70100	4 850,00	8 249,85	800-1	RTS 22/ I
					0,12960			
					0,44550			
					0,60750			
					0,12960			
					0,12960			
					0,12960			
					0,12960			
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ruční výkop jam pro základy : Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,70100	m3	1,70100	93,00	158,19	800-1	RTS 22/ I
					1,70100			
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, výkopek :	m3	1 241,11100	93,00	115 423,32	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28
O:	01 Taktická budova
R:	02. SO02 + SO Zpevněné plochy a terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1924,47500		1 924,47500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,70100		1,70100				
		odpočet zásypů :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 871,32500*-1		-871,32500				
		ornice :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 267,20000		267,20000				
		odpočet zpětného rozprostření ornice :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 809,40000*-0,1		-80,94000				
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m ² z horniny 1 až 4	m3	17 375,55400	9,00	156 379,99	800-1	RTS 22/ I
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1241,11100*14		17 375,55400				
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2 193,37600	58,00	127 215,81	800-1	RTS 22/ I
		výkopek :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1924,47500		1 924,47500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,70100		1,70100				
		ornice :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 267,20000		267,20000				
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1 241,11100	10,00	12 411,11	800-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1241,11100		1 241,11100				
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	871,32500	162,00	141 154,65	800-1	RTS 22/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		1340,5*0,65		871,32500				
11	180402113R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	809,40000	49,00	39 660,60	823-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17003_2022_0: Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28
O:	01 Taktická budova
R:	02. SO02 + SO Zpevněné plochy a terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 341,5+175,8+122,7+122,6+46,80				809,40000		
12	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 337,8	m2	337,80000	3,00	1 013,40	800-1	RTS 22/ I
						337,80000		
13	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, 286,4	m2	286,40000	28,00	8 019,20	800-1	RTS 22/ I
						286,40000		
14	182101101R00	Svahování v zářezech v hornině 1 až 4 trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech, 377,7	m2	377,70000	50,00	18 885,00	800-1	RTS 22/ I
						377,70000		
15	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypch, 286,4	m2	286,40000	50,00	14 320,00	800-1	RTS 22/ I
						286,40000		
16	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 809,40000	m2	809,40000	67,00	54 229,80	800-1	RTS 22/ I
						809,40000		
17	185803113R00	Ošetření trávníku na svahu přes 1:2 do 1:1 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 809,40000	m2	809,40000	14,00	11 331,60	823-1	RTS 22/ I
						809,40000		
18	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1241,11100*1,8	t	2 233,99980	213,00	475 841,96	800-1	RTS 22/ I
						2 233,99980		
19	1990901V01	Statická zkouška únosnosti pláně, včetně vyhodnocení	kus	6,00000	4 365,00	26 190,00		Vlastní
20	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 809,40000*3	kg	2 428,20000	100,00	242 820,00	SPCM	RTS 22/ I
						2 428,20000		
21	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	89,03400	437,00	38 907,86	SPCM	RTS 22/ I